Among scribbles at the end I note

Inconstans animus oculus uagus instabilis pes

Sunt signa hominis de quo michi nulla bona spes.

Some accounts (xv, relating to taking a degree)

Sol. pro gycgys

Pro ciro^{as} soph^{tis} ii^d.

Pro ob^{ne} (?) i d...

Pro prandio viij^s vij^d.

Pro bedellis v^s iij^d.

Pro seņeșcallo xii^d (twice).

Pro ordinario ...^s.

Pro scolis x...^d

Also: Mem. de 2^o libris viz de Aug. de ciuitate dei et de sermonibus dominicalibus.